

Informatii generale:

Piese si materiale reparatie retele apa si canalizare

Cod si denumire CPV:

30192000-1 Accesorii de birou

44134000-8 Coturi

44163200-2 Racorduri de țevărie

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi

44167300-1 Cotituri, profile T și accesorii de țevărie

44164200-9 Tuburi

44161000-6 Conducte

44300000-3 Cablu, sârmă și produse conexe

44167100-9 Racorduri

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente și manșoane

44411000-4 Articole sanitare

44212314-3 Flanșe pentru conducte

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 11.02.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:**S.C. ARION S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. MIHAI EMINESCU, NR. 38
- **Denumire:**S.C. AMP GRUP S.R.L.
Localitate:CRAIOVA, DOLJ, STR. C-TIN BRINCOVEANU, NR. 73, BL. 53A1, SC.1, AP. 10
- **Denumire:**S.C. MIRCEA S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. M. VITEAZU, NR 2E
- **Denumire:**S.C. SOMACO HOLDING S.A.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. CONSTRUCTORILOR, NR. 44
- **Denumire:**S.C. IMBUS S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. ROMANA, NR. 2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Piese si materiale reparatie retele apa si canalizare

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Perforator mare	Buc	1	151.26	151.26
2	Capsator	Buc	1	21.00	21.00
3	Cot PE 50 FE	Buc	10	20.17	201.70
4	Cot PE 50 EG	Buc	10	18.30	183.00
5	Cot PE 75 EG	Buc	5	34.00	170.00
6	Cot PE 75 FI	Buc	5	25.00	125.00
7	Cot PE 75 EF	Buc	5	28.00	140.00
8	Cot PE 225 EF	Buc	6	450.00	2700.00
9	Piesă branșare PE 40x3/4	Buc	10	5.00	50.00
10	Piesă branșare PE 50x1	Buc	10	6.00	60.00
11	Piesă curățire PVC curățire 160	Buc	1	35.49	35.49
12	Piesă rapidă ¾ FE	Buc	20	32.76	655.20
13	Piesă rapidă 1 FE	Buc	20	42.58	851.60
14	Piesă rapidă 1 FI	Buc	20	42.00	840.00
15	Racord PE 40 FE	Buc	50	6.57	328.50
16	Racord PE 63 FE	Buc	20	11.30	226.00
17	Șurub M12+piuliță	Buc	100	2.82	282.00
18	Șurub M 14x60+piuliță	Buc	100	2.02	202.00
19	Șurub M 14x90+piuliță	Buc	100	2.50	250.00
20	Șurub M 16x60+piuliță	Buc	100	2.60	260.00
21	Teu PE compresie 63	Buc	5	25.99	129.95
22	Țeavă PE 25 PN 10	MI	200	2.02	404.00
23	Țeavă PE 63 PN 10	MI	100	6.34	634.00
24	Țeavă PVC 160	MI	60	16.13	967.80
25	Plasă STM 6mm	Buc	6	193.55	1161.30
26	Tub 800x1000	Buc	20	200.00	4000.00
27	Cot PE 50	Buc	16	20.00	320.00
28	Racord PE 50	Buc	40	8.93	357.20
29	Cărămidă	Buc	1000	1.13	1130.00
30	Mufă PVC 160	Buc	10	9.33	93.30
31	Baterie lavoar	Buc	6	70.00	70.00
32	Robinet simplu serviciu	Buc	20	25.00	25.00
33	Cot pexal cu talpă	Buc	16	10.00	20.00
34	Teu pexal 16	Buc	40	11.10	11.10

35	Conector 16x1/2	Buc	1000	4.29	4.29
36	Teu 1/2 ZN	Buc	10	3.00	3.00
37	Niplu 1/2	Buc	6	3.00	3.00
38	Țeavă pexal 16	Buc	20	4.46	4.46
39	Niplu 1/2 x 3/4	Buc	16	2.95	2.95
40	Teu redus 20	Buc	40	7.56	7.56
TOTAL					17081.66

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 17.081,66